
Uchwała 212/2009 
Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 20 lipca 2009r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej na stopień 
nauczyciela mianowanego 

 
 Na podstawie  art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 97 poz. 674 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje : 
 
§ 1. W uchwale nr 208/2009 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 13 lipca 2009r. w 
sprawie powołania komisji egzaminacyjnej na stopień nauczyciela mianowanego 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Wicedyrektor szkoły, w której zatrudniony jest   
nauczyciel, w osobie: 
� Elżbieta Chomicz”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski ----------- 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 
 Uchwała podjęta przez Zarząd Powiatu Drawskiego w dniu 13 lipca 2009r. 
wskazywała a składzie komisji Dyrektora Andrzeja Połońskiego, który w dniu 
posiedzenia komisji tj. 28 lipca 2009r. będzie uczestniczył w komisji na nauczyciela 
dyplomowanego w Delegaturze Kuratorium Oświaty w Koszalinie, stąd zmiana w 
składzie komisji. 
 


